У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А ЗО В А Н И Я
Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  П Е Р В О У Р А Л Ь С К

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ilM Xpjib
г. Первоуральск

О внесении дополнений в распоряжение № 765 от 25.08.2022 «О назначении
руководителей городских методических объединений на 2022-2023 учебный год»Внести дополнения в пункт 2 распоряжения № 765 от 25.08.2022 «О назначении руководителей городских методических объединений на 2022-2023 учебный»:1. Дополнить п.2, следующим содержанием:Назначить с 19.01.2023 года руководителем городского методического объединения (далее -  Г'МО):- Парамонову А. В., тьютора М А О У  «Средняя общеобразоввательная школа № 3» , руководителем ГМ О  тьюторов (по сопровождению детей с ОВЗ).2. Парамоновой А .В . представить в отдел информационно-методической работы Первоуральского муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования Центр развития детей и молодежи (пр.Ильича, 28А, каб.210) до 25 января 2023 года План рабош ГМ О на февраль-май 2023 года.3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Ахахлину Галину Евгеньевну, заместителя начальника Управления образования.

И.В. Гильманова